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All you knit is love

Cremat 11

Flamenco

Bodega La Tinaje

Story Bar

Wynwood 
Cafè

På Ville Veier i Barcelona...
El Born, som begynner langs Passseig del Born, en av Europas mest sjarmerende små bulevarder. El 
Born tiltrekker seg menneskemylder, stålende barer og en arkitektur som ser ut som den hører hjemme 
i en film om middelalderen. Stemningen i det gotiske kvartalet er livlig og dramatisk. De labyrintaktige 
smugene med mørke og gåtefulle fasader er fulle av restauranter og barer.

Santa Maria del Mar er en gotisk basilika  som ligger i Barcelonas statsdel 
“Ciutat Vella”, i kvartalet “La Ribera”.  Den ble bygget i 1329-1383. I følge 
dagens kronikker skal byggingen av Santa Maria ha innvolvert hele den 
arbeidsføre befolkningen i ”La Ribera”, noe som gav den et ry om å være 
en kirke bygget av folket for folket. Den ble dermed ansett som arbeiderklassens 
katedral. Kirken ble delvis bygget av frivillig arbeide utført av byens Bastaixos 
(bryggesjauere). Deres arbeidsinnsats da de bar tunge steinblokker fra Montjuic finnes 
avbildet i bronse på kirkens eikeportal. Deres yrkesliv finnes også avbildet i flere 
steinreliefer inne i kirken. 

Forfatteren Ildefonso Falcones har skrevet sin velkjente roman “Havets Katedral”, 
basert nettopp på bryggesjauernes innsats under den lange byggingstiden. 
Hovedpersonen Arnau Estanyol er en av baistaixos og bidrar til byggingen av 
katedralen. Han er sønn av en rømt livegen, en fattig unge som etterhvert 
stiger i gradene og får en høy status i samfunnets sosiale hiearki. Boken 
er nå også blitt en serie på Netflix. 

Utenfor kirken ligger et lite torg/smug (Placa Santa 
Maria) med  Mullbærtrær. Her begravdes flere av 
dem som forsvarte Barcelona under beleiringen i 
1714. Her finner du også et yrende folkeliv med et par 
serveringssteder der du kan nyte historien, arkitekturen og et 
sjelden godt glass vin samtidig!

På torget Santa Ana finner du denne superkoselige 
vinbaren som har vært i gang siden 1997 og stadig 
tiltrekker seg et publikum som trives i smuget rundt 
den fantastiske katedralen. Over 1 500 viner å velge 
mellom, hvorav 20 serveres som enkle vinglass for 
den som har lyst til å prøve litt forskjellig. Litt tapas 
og småretter som passer til vinen kan også bestilles. 
Et koselig lokale med sjarmerende betjening, selv 
om det flotteste er å sitte vaklende ved et bord på 
torget, og forestille seg scenariet fra boken ”Havets 
Katedral”.

Vil du lese en historie, eller 
kanskje høre en musikalsk his-
torie? Da er baren ”Story” midt 
i blinken. Her kan du låne og 
lese bøker mens du spiser og 
koser deg med en cocktail. Le-
vende gitar konserter og andre 
kulturelle innslag står også på 
menyen, sammen med gode 
og kreative retter. Nesten som 
å komme inn i stua til naboen. 

(Ligger selvfølgelig i El Born distriktet 
på Carrer de Pou de Cadena 8) 

Hopp over en trist hotell-
frokost, sov en time lenger 
og kombiner frokos og 
lunsj på fantastiske Wyn-
wood Cafè.  Sundt og Søtt 
om hverandre, deilige bowl 
og salater, juicer og kaffe. 
Men glem ikke en Tuna-
cado sandwich eller en 
vegetarisk med advocado, 
tomat og pesto. En ACAI 
bowl med hjemmelaget 
granola, røde bær, kokos, 
pecannøtter og banan set-
ter helt klart fart på dagen! 
Det brasilianske acaibæret 
er fullt av helsebringende 
antioksidanter og sies å 
hjelpe deg i kampen mot 
kiloene. 

(Travessera de Gracia 50-52) 

Passer det dagsformen å hive 
innpå en brunch så er det 
trendige stedet Cremat 11 tingen 
for deg.  Et par pannekaker 

toppet med bacon, spinat, poached egg……..
eller om søtsuget overgår det mest kan du få 
en haug med pannekaker toppet med passion 
frukt og kokos!!! Uansett bør du bestille en 
coctail til brunchen. En “Paris Hilton”, en 
“Beyoncè” eller kanskje en “Cher”!!!! 

Men ikke drøy for lenge, de stenger for dagen 
kl. 16.00
(Ligger på Carrer Cremat Gran 11 i El Born distriktet)

Dette er en gotisk katedral i 
bydelen Barri Gotic i Barcelona, 
og dermed sete for erkebiskopen 
av Barcelona. Den ble bygget 
mellom 1298 og 1420 over den 
gamle romanske katedralen. Den 
er viet til Sankta Eulália som er 
Barcelonas skytshelgen, og som 
ligger begravet i krypten. Inntil 
kateralens vestlige vegg ligger 
Palau Epsicopal. En bygning 
i Barri Gòtic  som opprinnelig 
ble bygd oppå den romerske 
bymuren. Man kan fortsatt se 
rester av et forsvarstårn fra 
muren.

I smuget ved Placeta de Montcada finner du en 
baskisk taverna som jazzer opp apetitten enten du vil 
eller ei. Deres glassmontere fulle av deilige PINTXOS 
kan få hvem som helst til å gå amokk. Dette er altså 
baskernes svar på tapas. Smakfulle kombinasjoner av 
delikatesser på skiver av fersk baguett. Pintxos er for 
øvrig navnet på den lille pinnen som holder kreasjonen 
sammen. Er du heldig å få bord rundt ei vintønne på 
Placeta`n utenfor bør du ikke la sjansen gå fra deg.(L
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Dette er en tradisjonell ibèrica bodega 
som er full av sjarm og varme. Her 
serveres kun kald mat av høy kvalitet. 
Pateer, oster, skinker og ukjente retter 
som capaccio av røkt bacalao eller 
syltelabber. Utvalget og standarden på 
vinene er verdt besøket i seg. Her hen-
der det at de byr på levende musikk 
og flamanco. Et spesielt sted med stor 
stemningsfaktor som holder åpent til kl. 
02 på natten.

(Ligger på Carrer d’Esparteria, 9 i El Born 
distriktet)

En festlig nisjebutikk midt i den trange gaten der folk 
koser seg med vin og oliven, vaglende på bord og stoler 
langs husveggen. All you knit is love startet opp i 2006 
med sikte på å tilby kvalitetsgarn og moderisere en 
gammel håndverkstradisjon. De har sitt eget garnmerke 
og legger sjelen sin i å være der for alle som brenner for 
strikking. Helt klart en godis-butikk for alle som kjemper 
seg fram i livet med strikkepinner mellom hendene….
PS. Den 6-7 november arrangeres det strikkefestival 
”Barcelona Knits”…….life is fun!
(Carrer de la Barra de Ferro, 8)

Middelhavsbyen Barcelona fikk på grunn av sin beliggen-
het og sin status som handelsby en konstant innvandring 
av andalusiere.  I tillegg ble Barcelona et trekkplaster for 
kunstnersjeler som på ulik måte fikk uttrykte sin kunst-
form, musikk og dans. Her dukket sangkafeene opp og 
ikke minst den tempramentsfulle flamenco dansen fikk 
blomstre. 
Flamenco er en kompleks musikalsk og kulturell tradisjon 
med mange sjanger og stiler, blant annet 
las sevillanas, las bulerías, el fadango, las 
alegrías og las soleás.  Hver av flamen-
costilene har en struktur, en fast del men 
også en variabel del der improvisasjonen 
hos den enkelte artist ofte utgjør høy-
depunktene i dansen. Tablao Flamenco 
Palay Dalmases gir deg en svett innføring 
i denne tempramentsfulle uttrykksmå-
ten. Les gjerne Ildefonso Falcones bok 
”Barfotdronningen” som tar oss med 
til Spania på 1700-tallet der slavinnen 
Carida etter flere dramatiske begivenheter 
ender i sigønerstrøket i Sevilla. Her vokser 
flamencoen seg fram som noe mer enn 
sang og dans. Tross fordommer og fattigdom, lidelser 
og motgang velger kvinnene å tro på livet, forelske seg 
og kjempe for rettferdighet! La Flamencoen krype under 
huden på deg i Barcelona….
(Tablao Flamenco Palay Dalmases i Montecada, 20)

I Ildefonso Falcones 
fotspor...

I Ildefonso Falcones 
fotspor...

Euskal Etxea Taberna

Barcelona 
Katedral

La Vinya del Senyor

Santa Maria del Mar




